

04 STY. 2024
Warszawa,

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą sekwenatora genomowego. Nr sprawy: PN-280/23/MSZ.

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

- 1) postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- 2) postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1

dotyczy: SWZ, Rozdział VI, pkt 2) a) i b). Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu płatności faktur na 30 dni od dnia prawidłowo od dnia otrzymania przez zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, pozycja II, pkt 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dzierżawy sekwenatora genomowego, zapewniającego maksymalną wydajność w jednym cyklu pracy urządzenia (liczba par zasad DNA odczytywana w jednej reakcji urządzenia) na poziomie 7,5 Gb w trybie sparowanych końców?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 3

dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, pozycja II, serwis pkt 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby czas reakcji serwisu liczony od momentu zgłoszenia awarii wynosił maksymalnie 72 godziny jednak uwzględnił zastosowanie zdalnej diagnozy? Dla oferowanych przez nas urządzeń w wielu przypadkach zdalna diagnoza jest wystarczająca do określenia rodzaju usterki i zamówienia potrzebnych części do wykonania naprawy, a osobista wizyta nie jest konieczna na etapie diagnozowania usterki.

Odpowiedź:

Zamawiający dookreśla, że w ramach dotrzymania „czasu reakcji” serwisu gwarancyjnego oprócz osobistego stawiennictwa serwisanta w siedzibie użytkownika dopuszcza również zdalne wsparcie techniczne.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Serwis doszło do omyłki i zmienia treść załącznika poprzez dodanie brakującej numeracji od l.p. 4 do 11.

Obowiązujący Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy_opis przedmiotu zamówienia_po zmianach, stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 4

dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ projektowane postanowienia umowy §12 pkt. 2 i 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu załatwienia reklamacji tj. wymiany wadliwego towaru lub braków ilościowych w dostarczonym towarze (odczynniki) do 21 dni roboczych od powzięcia wiadomości o tym fakcie? W przypadku oferowanych przez nas odczynników czas obsługi reklamacji podyktowany jest procedurami obowiązującymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia treść projektowanych postanowień umowy, treść po zmianie:

1) Załącznik nr 5 - Projektowane postanowienia umowy, § 12 ust. 2:

„W przypadku towaru wadliwego Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt i ryzyko odebrać od Zamawiającego towar wadliwy oraz dostarczyć towar wolny od wad wraz z fakturą korygującą w terminie **21 dni roboczych** - od zgłoszenia reklamacji.”

2) Załącznik nr 5 - Projektowane postanowienia umowy, § 12 ust. 3:

„W przypadku niezgodności z zamówieniem częściowym, tj. braków ilościowych lub niezgodności asortymentowych, Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt i ryzyko uzupełnić brakującą ilość towaru lub dostarczyć towar zgodny ze złożonym zamówieniem częściowym wraz z fakturą korygującą w terminie **21 dni roboczych** - od zgłoszenia reklamacji.”

Obowiązujący Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy_po zmianach, stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 5

dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ opis przedmiotu zamówienia, Serwis / Załącznik nr 5 do SWZ projektowane postanowienia umowy §12 pkt. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby trzy awarie tego samego podzespołu/części aparatu skutkowały wymianą tego podzespołu lub części na nowy? W takim przypadku prosimy o stosowną modyfikację zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia treść SWZ oraz załączników w następujący sposób, treść po zmianie:

1) Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia, Serwis, pkt. 7:

„Trzy awarie tego samego podzespołu/części sprzętu skutkują obowiązkiem Wykonawcy do wymiany **podzespołu/części sekwenatora** w czasie nie dłuższym niż 7 dni roboczych liczonych od daty uznania trzeciej reklamacji.”

2) Załącznik nr 5 - Projektowane postanowienia umowy, § 12 ust. 7:

„Trzy awarie tego samego podzespołu/części urządzenia skutkuje obligatoryjnym obowiązkiem Wykonawcy do wymiany **podzespołu/części urządzenia** na nowy w czasie nie dłuższym niż **7 dni roboczych** liczonych od daty uznania trzeciej reklamacji.”

Pytanie nr 6

dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Serwis. W przypadku oferowanych przez nas urządzeń Producent nie przewidział paszportu i nie może on zostać dostarczony wraz z urządzeniem. Jeżeli Zamawiający dysponuje własnym wzorem paszportu może on zostać uzupełniony przez pracownika serwisu przy instalacji oraz innych czynnościach serwisowych. Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby Wykonawca uzupełnił paszport przedłożony przez Zamawiającego.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie:

- **rozd. XVI Wadium ust. 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Wadium w pieniądzu należy wnieść do dnia **18.01.2024 r. do godz. 10:00** przelewem bankowym na rachunek bankowy Zamawiającego (...).”
- **rozd. XXIII Sposób oraz termin składania ofert ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://nio.ezamawiajacy.pl> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **18.01.2024 r. do godz. 10:00**”
- **rozd. XXIV Termin otwarcia ofert ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.01.2024 r. o godz. 10:30**”
- **rozd. XXX Termin związania ofertą ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:**
„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 90 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **16.04.2024 r.**”

Z poważaniem

Załączniki:

- 1/Opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu;
- 2/ Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowy_opis przedmiotu zamówienia_po zmianach;
- 3/ Załącznik nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy_ po zmianach.

